m. i r, do

niosłem p. Wilhelminie Cinfśeffi^ «ę ol dn!a
dzisiejszego przestaję się zajmował Jej in
teresami i zawezwałem ją, aby mi wskaza
ła osobę, której resztę gotowizny i papiery
tyeząeo budowy Cyrisu w Warszawie mam
wydać, co stronom interesowanym do wia
domości niniejszem podaję. — Warszawa 18
(30) Października 1882 r.—-Brły peł ion.o nik
p, Wilhelmin, Ciniselli TYKEŁ. 2655r

Koronki dżetowe
do ubierania kapelusz? i sukien, w różnych
kolorach, po rs. 1 łokieć, poleca fabryka
Sabiny Fijałkowskiej, M 18 Seastorskn, dom
Gallego, w podwórzu. 2654r

Magazyn ubiorów
męzkich

Lodzi kop. 248" H.
I Od Listów likwidacyjnych kop. lob5/,

OBWIESZCZENIE
Dnia 4 (16) Listopada r. b„ o godz’uie 12 w południe, -odbędzie się w saft licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje po
dług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja 1833 r., na
trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do dnia 31 Grudnia (12 Sty
cznia 1885/6 r., dochodu kasy m. Warszawy, z opłat rogatkowego na rogatkach m. War
szawy i Pragi, od summy rs. 169,501 (sto sześćdziesiąt tysięcy pięćset jeden rubli)
rocznie.

Kaweckiego z Szmulein, nie mało pou-
g ezye i zbudować czytelnika może.

Nabyć próżna w składzie książek
Mg Bbttehera pj$y ulicy Brackiej 4,
Jfe z rabatem T miarę nabycia większej
Mil ości . 5800

Komora Składowa Warszawska
podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu
25 Października (6 Listopada) 1882 r., t j.
w Poniedziałek i dni następnych, z wyjąt
kiem świąt, od godz. 10-tej z rana, w gma
ch u_ Komory przy ulicy Chmielnej pod )&
1555, odbywać się będzie licytacja na wy
przedaż skonfiskowanych towarów, miano
wicie: jedwabnych, półjedwabnych, wełnia
nych i bawełnianych, taśmy gumowej do
kamaszy, okularów w taniej oprawie, kno
tów do lamp, lakieru olejnego, lusterek
w prostej oprawie, skór wyprawnyeh, her
baty czarnej, cygar, tudzież płótna i chu
stek lnianych w wielkim wyborze, halek
sukiennych, garderoby męzkiej, oraz rozma
itych innych towarów, których szacunkowa
wartość wynosi ogółem około 24,000 rubli.

15 (27) Października 1882 r. 5900

Mam BtaJI

specjalnie wyrohów welnlaaycli,
z pierwszorzędnych fabryk

krajowych i zagranicznych,
pod firmą r—2459

W. Kleczy ński i S-ka
Krakowskie-Przedmieście Nr 58,

w gmachu Resursy Obywatelskiej,
poleca łaskawym względom Szano
wnej Publiczności wielki wybór to
warów, na sezon obecny, po cenach

Z chwilą upływu tych terminów, dzieła Szopena
wydane przez księgarzy zagranicznych stały się
już bezwarunkową własnością ogółu i każdy z wydaw
ców zagranicznych miał zupełne prawo bezpłatnego
przedruku owych dziel, które, według wyrażenia fran
cuskiego, przeszły dans le domaine public.

W kraju naszym, na zasadzie Najwyższego Uka
zu z 17-go września 1869 r., zastosowanego przez
komitet urządzający w dniu 10 (22) lipca 1870 r.
do Królestwa polskiego dopiero od roku 1870 za
częła obowiązywać Ustawa o cenzurze, zamieszczona
W XIV tomie Swodu zakonów, obejmująca spe
cjalne rozporządzenia pod względem własności lite
rackiej i artystycznej.

Z uwagi na art.